
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO
MUNICÍPIO DE RIO NEGRO - PR

IPRERINE
JOD CNPJ n. º 04.783.770/0001-09

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

GABINETE DO DIRETOR EXECUTIVO

REF.: Processo Administrativo nº 10/2025

Processo de Licitação nº 01/2025

LICITAÇÃO MODALIDADE DISPENSA Nº 01/2025

1 — Fica homologado o Processo de Licitação n.º 01/2025 que tem por objeto a contratação de
serviços de assessoria e consultoria atuarial pelo prazo de 12 meses, para avaliação de Planos de
Previdência Municipal, data base 31/12/2024, conforme as especificações contidas no Termo de
Referência.

2 — Fica adjudicado o objeto desta licitação em favor da empresa abaixo relacionada, tudo confor-
me o constante no mapa comparativo de preços, que fica fazendo parte indissolúvel deste Termo.

Lote Fornecedor Vencedor
Unico Actuarial Assessoria e Consultoria Ltda

3 — Homologo a presente licitação, cumpridas as formalidades legais;

4 —Autorizo a efetivação das despesas.

Rio Negro, 13 de março de 2025.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
DIRETORA EXECUTIVA

Rua Juvenal Ferreira Pinto, nº 2070 - Bairro Seminário - Rio Negro/PR - CEP 83.880-000 - Fone: (47) 3645-5269 & - e-mail: iprerineGQgmail.com


